平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

 デジタルエンタテインメント事業において海外向けを含むソーシャルコンテンツの新規タイトルの展開が遅れたことや、遊
技機事業において主力タイトルの発売を来期に延期すること等により、当初の予想を下回る見通しとなりましたので、上記
の通り業績予想を修正いたします。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社の経営者が判断したものであり、リスクや不確実性を含ん
でおります。従いまして、これらの業績予想のみに全面的に依拠して投資判断を下すことは控えるようお願いいたします。
実際の業績は、様々な重要な要素により、これらの業績予想とは大きく異なる結果となり得ることをご承知おきください。実
際の業績に影響を与え得る重要な要素には、当社の事業領域を取り巻く経済情勢、市場の動向、対ドル、対ユーロをはじ
めとする円の為替レート等が含まれますが、これらに限定されるものではありません。

以 上

平成25年2月7日
各 位

上場会社名 コナミ株式会社

代表者 代表取締役社長 上月 拓也

（コード番号 9766）

問合せ先責任者 執行役員経営企画部長 山地 康之

（TEL 03-5771-0222）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高及び営業
収入

営業利益
税引前当期純利

益
当社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり当社株主
に帰属する当期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 270,000 41,100 40,100 23,100 166.64

今回修正予想(B) 228,000 23,000 22,500 13,500 97.39

増減額(B-A) △42,000 △18,100 △17,600 △9,600

増減率(%) △15.6 △44.0 △43.9 △41.6

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

265,758 40,950 40,026 23,012 166.23